
:,řJ"': '1'l;

i, .r&l 'i'

TECHNlCKÁ UNlVERZITA V LlBtRCl
il: ii r : rt':l ; lt : r-:..;.: i.',l i.l tt ::. i

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVE PRACE

Jméno diplomantal Bc.Michal Patka

Název diplomové práG: Metody hodnocení veřejně prospěšných investičních projeKů

Jméno vďoucího diplomové přáce: Ing. MaÉina černíková, Ph.D.

Jméno oponenta diplomové práce; Ing'Zuzana Palušáková

oponent: - název firmyl Chemolak Trade S.ř.O.

- pracovn í zařazenílVedoucí ekonom ického úseku
kontaktr 777L72824

Výbrně Velmi
dobře

Dobře Neprospěl

I' Hodnocení zpracování tématu diplomantem:
Solnění cíle práce x
Volba metod a ieiich aplikace při zpracování tématu x
Hloubka orovedené analýzv x
II. Hodnocení struKurv a obsahu práce:
Přehlednost a looická stavba (struktura) oráce x
Aktuálnost a vhodnost ooužitých oramenů x
Schopnost di plomanta zpracovat získané podklady x
Přiměřenost a srozumitelnost závěrů oráce x
Formulování vlastních názorů diplomantem x
III. Hodnocení formv a stylu prácel
Formální ůprava práce ítext' tabulkv. orafu) x
Stvlistická úroveň oráce x
Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací x
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací x

Další hodnocení a připomínky k diplomové práci uvď'b, prosím, na druhou stranu posudku.
Velmi dobňe zpracovaná teoretická částn ale chybí více vlastních poznatků a závěrrů k praktickému
využití. Více pozornostije věnováno obmně veřejným zakázkám než veřejně prosÉšným projektům.

otázky k obhajobě diplomové práce: Jak definovat veřejně prospěšný proiekt?
Dle jakých informací se řídíme při výběru mEtody hodnocení prdektu?

Práci doporučuji k obhajobě.

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněml u:ll*i dobře ./'
/

Datum: 26.s.2010 /fuL/
Podpis oponen'ta diplomové práce

TEcHNlcKÁ UNlvERzlTA v LlBERCl ] 5tLrdentskj ) i 46! j7 Li[:erec Í

f ketnr:lmická fakulta I VoroněŽst<; t: i -{6Ů 02 Liherec ? i:jruffi*
Te:!.: +42;3 485 ^]5'! iÍl |t řay"': +42ť} 485 -j52 ^?Jý ieí,otul'cz 1wv.t,'tt.tzť.t:.tl.tz I t(:46? 4v B85 ioiť: rr-4ó/ 4i B85 ff :'t'


